
                                                                                           

                                                      Zondag 1 augustus 

                                      

                          Atelierroute Hoge Noorden               
                                            Welkom bij 17 kunstenaars van 12.00 tot 17.00 uur. 

 

                                  Hieronder een impressie van wat je tijdens deze route kunt verwachten. 

 

                             

           Marilyn Josiena                  Hilde van Heuveln                          Theo Onnes                                              Edwin Gissen                                                       Henk krist                                                 

                       

         Nanny ter Wiel                     Maarten Burggraaff                      Loekie vorst      Jos Mulders                                  Tiny Bouter-Snijders         Oscar de Jong 

                             

                Jan Schoffelmeijer                        Rosit baris                           Gerda Onnes                          Linda Bouter                      Edward Hólzel                     Jan Mulder 

                                                         

 Ook deze keer is er veel te zien tijdens de atelierroute 

 

Nieuwe deelnemers aan de route zijn Theo Onnes en Loekie vorst. Theo wordt  geraakt door op het eerste oog zo 

alledaagse leven om hem heen.  

Hij vertaalt dit op krachtige wijze in zijn schilderijen en maakt zo zijn verwondering voor ons meer dan waarneembaar en 

zelfs voelbaar. 

Loekie vind het gewoon geweldig om iets te vormen. En zoekt daarbij de grens op van iets dat eigenlijk niet kan. 

 

Naast schilderijen zijn er ook o.a. beelden en keramiek te zien in de ateliers en/of tuinen van de deelnemende 

kunstenaars. 

 

Wij verheugen ons erop om je dan te ontmoeten. 

 

Adressen van de deelnemende kunstenaars op de volgende pagina.  
 



                                                 

Welkom op zondag 1 augustus van 12.00 tot 17.00 uur bij:  

**  Edwin Grissen/Galerie de Winkel Achterweg 2 Onderdendam  9959PD www.edwingrissen.com   

       Inlijstingen zijn ook mogelijk.  

**  Jan Mulder Beckeringhstraat 36 Onderdendam 9959PT  www.dekeramiekbouwer.nl 

** Henk Krist  Klaproosstraat 28  Middelstum  9991CK  www.henkkrist.com 

**  Nanny ter Wiel: Molenweg 47 Loppersum:  www.nannyterwiel.nl . 

** Jan Schoffelmeijer Nieuwstraat 6 Loppersum 9919 AZ  www.janschoffelmeijer.nl  

** Marilyn Josiena Hoofdstraat 4 ’t Zandt 9915PD www.atelieroptzandt.nl  

  

** Jos Mulders Hoofdstraat 4 ’t Zandt  9915PD   www.atelieroptzandt.nl   

*  Edward Hölzel  Hoofdstraat 39  ’t Zandt 9915PA www.edwardholzel.nl 

*  Rosiet Baris Hoofdstraat 39’t Zandt 9995PA  

*  Maarten Burggraaff Gerichtsweg 2 Eenum 9913TC www.steenbeelden.nl   

Meer dan 100 beelden (steen, brons en hout) te zien in de Gerichtshof, mijn buitenatelier. 

*  Linda Bouter Laanweg 1 Roodeschool 9983RG  www.lindabouter.nl 

* Tiny Bouter-Snijders Laanweg 1 Roodeschool 9983RG www.lindabouter.nl/tiny-bouter-snijders.keramist 

** Theo Onnes Boukemahof 12  9981MA Uithuizen www.theoonnes.nl        Ook kunstverhuur 

** Oscar de Jong  Barmerweg 4   Doodstil   9997NH www.oscarenhilde.com 

*  Loekie Vorst Akkemaweg11 Stitswerd  9999XL www.bevlogenklei.nl  

** Hilde van Heuveln Barmerweg 4   Doodstil   9997NH www.oscarenhilde.com 

**  Gerda Onnes Langestraat 5 Kantens 9995PD    www.gerdaonnes.com      Ook kunstverhuur. 

 

 **   Bij deze kunstenaars kunt u zich inschrijven voor 5 euro om mee te doen aan de winactie “kunst in uw huis”.  

        Waarbij de winnaar voor het binnengekomen bedrag een kunstwerk aan kan schaffen.  

                                                        Kijk voor meer informatie op: 

                               www.atelierroutehogenoorden.jouwweb.nl 
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